
附表一：

2021年全县财政收入情况表

闽侯县财政局
单位：万元

项目

年初预算数 2021年决算数 完成预算% 2020年决算数 同比增长%

收入数
其中

收入数
其中

合计数
其中

合计数
其中

合计数
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

一、一般公共预算总收入 1,323,573 1,038,242 285,331 1,490,911 1,189,092 301,819 112.64% 114.53% 105.78% 1,260,546 988,801 271,745 18.28 20.26 11.07

（一）一般公共预算收入 820,482 634,176 186,306 951,799 749,087 202,712 116.00% 118.12% 108.81% 781,411 603,977 177,434 21.81 24.03 14.25

   1、地方税收收入 620,368 484,176 136,192 575,580 430,342 145,238 92.78% 88.88% 106.64% 499,821 370,238 129,583 15.16 16.23 12.08

   2、非税收入 200,114 150,000 50,114 376,219 318,745 57,474 188.00% 212.50% 114.69% 281,590 233,739 47,851 33.61 36.37 20.11

（二）上划中央收入 503,091 404,066 99,025 539,112 440,005 99,107 107.16% 108.89% 100.08% 479,135 384,824 94,311 12.52 14.34 5.09

二、政府性基金收入 1,917,800 1,500,000 417,800 747,802 563,675 184,127 38.99% 37.58% 44.07% 1,419,814 1,045,048 374,766 -47.33 -46.06 -50.87

  其中：土地基金收入 1,905,300 1,490,000 415,300 738,165 554,906 183,259 38.74% 37.24% 44.13% 1,394,886 1,033,987 360,899 -47.08 -46.33 -49.22

财政总收入（含基金） 3,241,373 2,538,242 703,131 2,238,713 1,752,767 485,946 69.07% 69.05% 69.11% 2,680,360 2,033,849 646,511 -16.48 -13.82 -24.84
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附表二：

2021年全县一般公共预算收入决算表
闽侯县财政局 单位：万元

项    目

年初预算 决算数 完成预算%

收入数
其中

收入数
其中

完成预算%
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区
一般公共预算总收入     1,323,574   1,038,242     285,332   1,490,908   1,189,092       301,816 112.64% 114.53% 105.78%

（一）一般公共预算收入       820,483     634,176     186,307     951,796     749,087       202,709 116.00% 118.12% 108.80%

1、税收收入       620,369     484,176     136,193     575,580     430,342       145,238 92.78% 88.88% 106.64%

增值税       252,379 200,000 52,379     255,851 215,942        39,909 101.38% 107.97% 76.19%

企业所得税        78,615 60,000 18,615      96,467      73,512        22,955 122.71% 122.52% 123.31%

个人所得税        30,169 18,000 12,169      25,679       9,861        15,818 85.12% 54.78% 129.99%

资源税           918 900 18         810         767            43 88.24% 85.22% 238.89%

城市维护建设税        35,591 30,000 5,591      27,829      22,882         4,947 78.19% 76.27% 88.48%

房产税        23,218 15,000 8,218      28,781      19,598         9,183 123.96% 130.65% 111.74%

印花税        10,750 8,000 2,750      10,350       7,283         3,067 96.28% 91.04% 111.53%

城镇土地使用税         6,180 5,000 1,180       6,366       4,834         1,532 103.01% 96.68% 129.83%

土地增值税       110,404 97,176 13,228      63,671      42,150        21,521 57.67% 43.37% 162.69%

车船税         5,003 5,000 3       2,872       2,871             1 57.41% 57.42% 33.33%

耕地占用税         5,834 5,000 834       2,124       1,713           411 36.41% 34.26% 49.28%

契税        61,202 40,000 21,202      54,704      28,861        25,843 89.38% 72.15% 121.89%

环境保护税           106 100 6          76          68             8 71.70% 68.00% 133.33%

其他税收收入           -             -           -         -             -             -           -             -             -   

2、非税收入       200,114     150,000      50,114     376,216     318,745        57,471 188.00% 212.50% 114.68%

专项收入         3,002 2,000 1,002     168,058     139,626        28,432 5598.20% 6981.30% 2837.52%

行政事业性收费收入         6,000 3,000 3,000       9,106       6,542         2,564 151.77% 218.07% 85.47%

罚没收入        87,994 50,000 37,994       7,900       7,149           751 8.98% 14.30% 1.98%

国有资本经营收入         4,677 4,677       4,166       4,166           -   89.07% 89.07%           -   

国有资源（资产）有偿使用收
入

       98,118 90,000 8,118     186,336     160,612        25,724 189.91% 178.46% 316.88%

政府住房基金收入           300 300           -         596         596             - 198.67% 198.67%           -   

捐赠收入            20 20           -         -             -             -           -             -             -   

其他收入             3 3           -          54          54             - 1800.00% 1800.00%           -   

（二）上划中央收入       503,091 404,066 99,025     539,112     440,005        99,107 107.16% 108.89% 100.08%
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附表三：

2021年全县一般公共预算支出决算表
 闽侯县财政局 单位：万元

预算科目

年初预算数 决算数 上年同期数 完成预算% 结转下年使用数

支出数
其中

支出数
其中

支出数
其中

全县
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

合  计 880,592 672,592 208,000 987,130 749,684 237,446 987,956 790,260 197,696 112.10% 111.46% 114.16% 70,551 54,013 16,538

一般公共服务支出 70,796 57,279 13,517 85,640 68,239 17,401 79,434 60,623 18,811 120.97% 119.13% 128.73% 3,182 2,526 656

国防支出 935 935       - 840 803 37 937 937       - 89.84% 85.88%       -         -         -         - 

公共安全支出 33,486 27,899 5,587 34,352 29,296 5,056 41,787 36,340 5,447 102.59% 105.01% 90.50% 1,069 549       520 

教育支出 212,081 145,351 66,730 202,165 147,014 55,151 194,008 139,086 54,922 95.32% 101.14% 82.65% 13,383 10907 2476

科学技术支出 30,960 5,215 25,745 15,993 4,500 11,493 37,742 6,000 31,742 51.66% 86.29% 44.64% 5,409 1438 3971

文化体育与传媒支出 14,457 12,200 2,257 10,189 9,160 1,029 10,297 9,560 737 70.48% 75.08% 45.59% 779 585 194

社会保障和就业支出 100,744 82,766 17,978 83,069 71,302 11,767 90,514 71,481 19,033 82.46% 86.15% 65.45% 3,069 1942 1,127

卫生健康支出 79,777 74,166 5,611 58,136 48,174 9,962 82,985 74,876 8,109 72.87% 64.95% 177.54% 8,705 8480 225

节能环保支出 18,131 15,281 2,850 29,988 28,091 1,897 27,695 26,047 1,648 165.40% 183.83% 66.56% 2,065 2045 20

城乡社区事务支出 63,765 26,385 37,380 258,488 167,026 91,462 202,070 181,751 20,319 405.38% 633.03% 244.68% 11,602 11032 570

农林水事务支出 46,329 42,809 3,520 50,703 47,091 3,612 69,182 64,762 4,420 109.44% 110.00% 102.61% 5,406 4712       694 

交通运输支出 2,852 1,426 1,426 5,359 3,755 1,604 12,007 10,514 1,493 187.90% 263.32% 112.48% 1,119 1042 77

资源勘探电力信息等事务支出 15,869 1,603 14,266 11,175 4,881 6,294 20,800 7,742 13,058 70.42% 304.49% 44.12% 6,992 4282 2710

商业服务业等事务支出 5,408 5,408       - 62,053 61,368 685 30,658 29,100 1,558 1147.43% 1134.76%       - 1,714 1127 587

金融支出 2,000       - 2,000 9,809 250 9,559 3,710 187 3,523 490.45% 0.00% 477.95%         -         -         - 

援助其他地区支出       -       -       -       -       -       - 520 520       -       -       -       -         -         -         - 

自然资源海洋气象等支出 11,372 7,731 3,641 9,136 6,522 2,614 11,978 9,123 2,855 80.34% 84.36% 71.79%        20         -        20 

住房保障支出 9,603 7,989 1,614 15,318 10,636 4,682 32,836 25,664 7,172 159.51% 133.13% 290.09%     3,128     1,651     1,477 

粮油物资储备事务支出 3,075 3,075       - 2,575 2,575       - 2,385 2,385       - 83.74% 83.74% 0.00%        29         -        29 

灾害防治及应急管理支出 5,782 5,024 758 6,013 4,678 1,335 4,810 4,023 787 104.00% 93.11% 176.12%         -       160        65 

预备费 18,120 15,000 3,120       -       -       -       -       -       -       -       -       -         -         -         - 

债务付息支出 10,010 10,010       - 9,695 9,695       - 9,039 9,039       - 96.85% 96.85%       -         -         -         - 

债务发行费用支出 100 100       - 67 67       - 62 62       - 67.00% 67.00%       -         -         -         - 

其他支出(类) 124,940 124,940       - 26,367 24,561 1,806 22,500 20,438 2,062 21.10% 19.66%       - 2,655 1,535 1120
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附表四：

2021年全县政府性基金预算收入决算表
 闽侯县财政局 单位：万元

预算科目

年初预算 决算数 完成预算%

收入数
其中

收入数
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

政府性基金收入合计  1,917,800  1,500,000   417,800    747,802    563,675   184,127 38.99% 37.58% 44.07%

一、土地基金收入小计  1,905,300  1,490,000   415,300    738,165    554,906   183,259 38.74% 37.24% 44.13%

（一）国有土地使用权出让收入 1,766,540 1,364,000 402,540    222,700     39,441   183,259 12.61% 2.89% 45.53%

（二）农业土地开发资金收入      1,300 1,000 300        609        609         - 46.85% 60.90%         - 

（三）国有土地基金收益收入    137,460 125,000 12,460    514,856    514,856         - 374.55% 411.88%         - 

二、其他基金收入小计     12,500     10,000     2,500      9,637      8,769       868 77.10% 87.69% 34.72%

（一）城市基础设施配套费收入     7,500 5,000 2,500      3,564 2,696       868 47.52% 53.92% 34.72%

（二）彩票公益金收入      1,000 1,000         -      1,339 1,339         - 133.90% 133.90%         - 

（三）污水处理费收入      4,000 4,000         -      4,734      4,734         - 118.35% 118.35%         - 

（四）其他政府性基金收入        -          -         -          -          -         -         -         -         -   
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附表五：

2021年全县政府性基金预算支出决算表

 闽侯县财政局 单位:万元

预算科目

年初预算数 决算数 完成预算%

支出数
其中

支出数
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区
政府性基金支出合计 1,934,953  1,484,153    450,800 874,605    629,680    244,925 45.20% 42.43% 54.33%

一、城乡社区支出 1,919,153  1,473,353    445,800 848,546    605,238    243,308 44.21% 41.08% 54.58%
    国有土地使用权出让收入及对应专项债务
收入安排的支出

1,768,603 1,338,353 430,250 769,850    530,151    239,699 43.53% 39.61% 55.71%

    国有土地收益基金及对应专项债务收入安
排的支出

137,450 125,000 12450 67,065     67,065          - 48.79% 53.65% 0.00%

    农业土地开发资金及对应专项债务收入安
排的支出

1,300 1,000 300 609        609          - 46.85% 60.90% 0.00%

    城市基础设施配套费及对应专项债务收入
安排的支出

7,800 5,000 2,800 6,661      3,052      3,609 85.40% 61.04% 128.89%

    污水处理费及对应专项债务收入安排的支 4,000 4,000          - 4,361      4,361          - 109.03% 109.03% 0.00%
二、其他支出 1,000      1,000          - 15,861     15,854          7 1586.10% 1585.40% 0.00%
    彩票公益金安排的支出 1,000 1,000          - 1,428 1,421          7 142.80% 142.10% 0.00%
    其他政府性基金及对应专项债务收入安排
的支出

         -          -          - 14,433     14,433          -          -          -          - 

三、文化旅游体育与传媒支出          -          -          - 95 91          4          -          -          - 
    旅游发展基金支出          -          -          - 54         54          -          -          -          - 
    国家电影事业发展专项资金安排的支出          -          -          - 41 37          4          -          -          - 
四、社会保障和就业支出          -          -          - 610        610          -          -          -          - 
    大中型水库移民后期扶持基金支出          -          -          - 550        550          -          -          -          - 
    小型水库移民后期扶持基金支出          -          -          - 60         60          -          -          -          - 
五、债务付息支出 14,500 9,600 4,900 9,452      7,846      1,606 65.19% 81.73% 32.78%
    地方政府专项债务付息支出 14,500 9,600 4,900 9,452 7,846      1,606 65.19% 81.73% 32.78%
六、债务发行费用支出 300 200 100 41         41          - 13.67% 20.50% 0.00%
    地方政府专项债务发行费用支出 300 200 100 41         41          - 13.67% 20.50% 0.00%
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附表六：

2021年度县本级一般公共预算重点科目支出情况表

 闽侯县财政局 单位:万元

科目名称

年初预算 2021年决算数 2020年决算数 比增%

支出数
其中

支出数
其中

支出数
其中

支出数
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

公共财政支出      880,592      672,592      208,000      889,366      651,920      237,446      863,689      691,596      172,093         2.97        -5.74        37.98 

民生支出合计      598,554      429,802      168,752      738,245      542,438      195,807      738,053      589,543      148,510         0.03        -7.99        31.85 

一、与民生直接相关合计      416,662      322,472       94,190      359,439      276,999       82,440      399,086      309,996       89,090        -9.93       -10.64        -7.46 

教育支出      212,081      145,351       66,730      201,702      146,551       55,151      193,453      138,624       54,829         4.26         5.72         0.59 

文化体育与传媒支出       14,457       12,200        2,257        5,528        4,499        1,029        6,542        6,000          542       -15.50       -25.02        89.85 

社会保障和就业支出      100,744       82,766       17,978       81,519       69,752       11,767       88,462       69,707       18,755        -7.85         0.06       -37.26 

卫生健康支出       79,777       74,166        5,611       56,183       46,372        9,811       78,738       70,709        8,029       -28.65       -34.42        22.19 

住房保障支出        9,603        7,989        1,614       14,507        9,825        4,682       31,891       24,956        6,935       -54.51       -60.63       -32.49 

二、与民生密切相关合计      181,892      107,330       74,562      378,806      265,439      113,367      338,967      279,547       59,420        11.75        -5.05        90.79 

科学技术支出       30,960        5,215       25,745       15,992        4,499       11,493       37,742        6,000       31,742       -57.63       -25.02       -63.79 

节能环保支出       18,131       15,281        2,850       24,802       22,905        1,897       26,482       24,834        1,648        -6.34        -7.77        15.11 

城乡社区支出       63,765       26,385       37,380      238,733      147,271       91,462      167,029      150,118       16,911        42.93        -1.90       440.84 

农林水支出       46,329       42,809        3,520       37,842       34,230        3,612       51,108       47,895        3,213       -25.96       -28.53        12.42 

交通运输支出        2,852        1,426        1,426        5,308        3,704 1604       11,585       10,092 1493       -54.18       -63.30         7.43 

商业服务业等支出        5,408        5,408          -         44,419       43,734 685       30,658       29,100 1558        44.89        50.29       -56.03 

自然资源海洋气象等支出       11,372        7,731        3,641        9,135        6,521 2614       11,978        9,123 2855       -23.74       -28.52        -8.44 

粮油物资储备管理等支出        3,075        3,075          -          2,575        2,575          -          2,385        2,385          -           7.97         7.97          -   
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附表七：

2021年县本级一般公共预算省市专项补助支出情况表
闽侯县财政局 单位：万元

科目名称
专项补助合计 支出数合计 结转数

支出数
其中

支出数
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区
合计       27,908       20,758   7,150       15,277        9,833   5,444    12,631       10,925        1,706 

一般公共服务          408          242     166          195           81     114       213          161           52 
国防支出           89           52      37           89           52      37       -              -            - 
科学技术           46           44       2           24           22       2        22           22            - 
文化体育与传媒          -34         -175     141          -40         -181     141         6            6            - 
社会保障和就业          247          131     116          220          125      95        27            6           21 
卫生健康支出          268          174      94          223          166      57        45            8           37 
节能环保         -241         -809     568       -2,261       -2,798     537     2,020        1,989           31 
城乡社区事务        1,865        1,377     488        1,418        1,301     117       447           76          371 
农林水事务        8,777        8,553     224        7,136        6,941     195     1,641        1,612           29 
资源勘探电力信息等事务      10,898        6,571   4,327        5,658        2,289   3,369     5,240        4,282          958 
商业服务业等事务        2,877        1,912     965        1,603          825     778     1,274        1,087          187 
金融支出           -9           -9          -             -9     -         -              - 
自然资源海洋气象等          396          376      20          376          376     -          20            -           20 
住房保障支出        2,188        2,188          537          537     -       1,651        1,651            - 
灾害防治及应急管理支出          53           51       2           28           26       2        25           25            - 
其他支出           80           80           80           80     -         -              -            - 

备注：支出负数主要是上级结算收回专项补助指标

2021年县本级基金政府性省市专项补助支出情况表
闽侯县财政局 单位：万元

科目名称
专项补助合计 支出数合计 结转数

支出数
其中

支出数
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区
合计        4,910        4,373     537        4,311        4,291      20       599           82          517 

文化旅游体育与传媒支出          41           37       4           50           37      13        -9            -           -9 
社会保障和就业          610          610          610          610     -         -              -          -   
城乡社区事务        2,927        2,898 29        2,898        2,898     -          29            -           29 
其他支出        1,332          828 504          753          746       7       579           82          497 
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附表八：

2021年县本级一般公共预算对乡镇财政转移支付情况表
闽侯县财政局    单位：万元

科目名称

2021年补助下级支出 2020年补助下级支出 比增%

补助数
其中

补助数
其中

补助数
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区
合计        110,853        105,297          5,556          93,368          85,347           8,021          19          23         -31 

一般公共服务         20,525         16,021          4,504          20,385          13,236           7,149           1          21         -37 
国防             54             54              -              54              54               -           -           -           - 
公共安全             16             16              -               -               -               -           -           -           - 
教育              -              -              -               -               -               -           -           -           - 
文化体育与传媒             35             35              -             213             213               -         -84         -84           - 
社会保障和就业          1,318          1,318              -           1,238           1,238               -           6           6           - 
卫生健康支出            826            826              -           2,638           2,638               -         -69         -69           - 
节能环保          2,493          2,493              -           1,794           1,794               -          39          39           - 
城乡社区事务         58,083         58,083              -          12,449          12,449               -         367         367           - 
农林水事务          8,412          7,360          1,052          11,016          10,144             872         -24         -27          21 
交通运输              -              -              -             251             251               -        -100        -100           - 
资源勘探工业信息等支出              -              -              -             590             590               -        -100        -100           - 
商业服务业等事务         18,715         18,715              -               -               -               -           -           -           - 
自然资源海洋气象等支出              -              -              -               -               -               -           -           -           - 
灾害防治及应急管理支出            269            269              -               -               -               -           -           -           - 
住房保障支出              -              -              -               -               -               -           -           -           - 
其他支出            107            107              -          42,740          42,740               -        -100        -100           - 

2020年县本级政府性基金对乡镇财政转移支付情况表
闽侯县财政局              单位：万元

科目名称

2021年补助下级支出 2020年补助下级支出 比增%

补助数
其中

补助数
其中

补助数
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区
合计        240,547        240,547              -         401,463         401,463               -         -40         -40           - 

社会保障和就业支出              -              -              -               -               -               -           -           -           - 
城乡社区事务        240,547        240,547              -         393,680         393,680               -         -39         -39           - 
   国有土地使用权出让金支出        240,547        240,547              -         392,729         392,729               -         -39         -39           - 
   城市基础设施配套费安排的支出              -              -              -             951             951               -        -100        -100           - 
   污水处理费及对应专项债务收入安排的支              -              -              -               -               -               -           -           -           - 
其他支出              -              -              -           7,783           7,783               -        -100        -100           - 
   其他政府性基金安排的支出              -              -              -           7,783           7,783               -        -100        -100           - 

24

预
预:
高新区此项无数据
2020决算附表7149




附表九：

2021年社会保险基金预算收支情况表
闽侯县财政局 单位：万元

序号 项  目 上年结余 本年收入 本年支出 累计结余 备注

1 机关事业单位养老保险基金 54,711 34,282 33,142 55,851 县级统筹

2 城乡居民社会养老保险基金 44,551 41,276 34,030 51,797 县级统筹

社会保障基金合计 99,262 75,558 67,172 107,648 
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附表十：

2021年县本级一般公共预算支出决算表
 闽侯县财政局 单位：万元

预算科目

年初预算数 决算数 上年同期数 完成预算% 结转下年使用数

支出数
其中

支出数
其中

支出数
其中

全县
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

合  计 880,592 672,592 208,000   877,864   651,920   225,944   878,139   691,596   186,543 99.69 96.93 108.63    66,060    49,542    16,518 

一般公共服务 70,796 57,279 13,517    52,335 39557 12,778    51,922    37,774    14,148 73.92 69.06 94.53     2,928     2,272 656

国防 935 935 0       666       629 37       821       821         - 71.23 67.27 0.00         - 

公共安全 33,486 27,899 5,587    32,018    26,962 5,056    39,409    33,962     5,447 95.62 96.64 90.50     1,068       548       520 

教育 212,081 145,351 66,730   201,639   146,551 55,088   193,453   138,624    54,829 95.08 100.83 82.55    14,385    11,909 2476

科学技术 30,960 5,215 25,745    15,992     4,499 11,493    37,742     6,000    31,742 51.65 86.27 44.64     5,410     1,439 3971

文化体育与传媒 14,457 12,200 2,257     9,254     8,422 832     9,209     8,667       542 64.01 69.03 36.86       779       585 194

社会保障和就业 100,744 82,766 17,978    81,198    69,752 11,446    88,462    69,707    18,755 80.60 84.28 63.67     3,068     1,941 1,127

医疗卫生 79,777 74,166 5,611    56,092    46,372 9,720    78,738    70,709     8,029 70.31 62.52 173.23     8,704     8,479 225

节能环保 18,131 15,281 2,850    24,721    22,905 1,816    26,482    24,834     1,648 136.35 149.89 63.72     2,065     2,045 20

城乡社区事务 63,765 26,385 37,380   235,298   147,271 88,027   167,029   150,118    16,911 369.01 558.16 235.49     7,741     7,171 570

农林水事务 46,329 42,809 3,520    36,652    34,230 2,422    51,108    47,895     3,213 79.11 79.96 68.81     5,405     4,711       694 

交通运输 2,852 1,426 1,426     5,308     3,704 1,604    11,585    10,092     1,493 186.12 259.75 112.48     1,119     1,042 77

资源勘探电力信息等事务 15,869 1,603 14,266    11,158     4,864 6,294    20,210     7,152    13,058 70.31 303.43 44.12     6,992     4,282 2710

商业服务业等事务 5,408 5,408       -      44,419    43,734 685    30,658    29,100     1,558 821.36 808.69 0.00     1,714     1,127 587

金融支出 2,000       -   2,000     9,809       250 9,559     3,710       187     3,523 490.45 0.00 477.95         -         -       -   

援助其他地区支出       -         -         -         -           -         -       520       520         -         -         -         -         -         -       -   

自然资源海洋气象等支出 11,372 7,731 3,641     9,135     6,521 2,614    11,978     9,123     2,855 80.33 84.35 71.79         -         -       -   

住房保障支出 9,603 7,989 1,614    14,239     9,825 4,414    31,891    24,956     6,935 148.28 122.98 273.48     3,128     1,651     1,477 

粮油物资储备事务 3,075 3,075       -       2,575     2,575       -       2,385     2,385         - 83.74 83.74 0.00        29         -        29 

灾害防治及应急管理支出 5,782 5,024 758     5,854     4,519 1,335     4,810     4,023       787 101.25 89.95 176.12       225       160 65

预备费 18,120 15,000 3,120         -       -         -           -         -         - 0.00 0.00         -         -         -       -   

债务付息支出 10,010 10,010       -       9,695     9,695       -       9,039     9,039         - 96.85 96.85         -         -         -       -   

债务发行费用支出 100 100       -          67        67       -          62        62         - 67.00 67.00         -         -         -       -   

其他支出(类) 124,940 124,940       -      19,740    19,016 724     6,916     5,846     1,070 15.80 15.22         -     1,300       180 1120
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附表十一：

2021年县本级政府性基金预算支出决算表

 闽侯县财政局 单位:万元

预算科目

年初预算数 决算数 完成预算%

支出数
其中

支出数
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

政府性基金支出合计  1,934,953  1,484,153  450,800     632,605   387,680   244,925 32.69 26.12 54.33 
一、城乡社区支出  1,919,153  1,473,353  445,800     608,652   365,344   243,308 31.71 24.80 54.58 
    国有土地使用权出让收入及对应专项债务
收入安排的支出  1,768,603 1,338,353 430,250     529,955   290,256   239,699 29.96 21.69 55.71 
    国有土地收益基金及对应专项债务收入安
排的支出    137,450 125,000 12450      67,065    67,065         - 48.79        54 0.00 
    农业土地开发资金及对应专项债务收入安
排的支出      1,300 1,000 300         609       609         - 46.85        61 0.00 
    城市基础设施配套费及对应专项债务收入
安排的支出      7,800 5,000 2,800       6,662     3,053     3,609 85.41 61.06 128.89 
    污水处理费及对应专项债务收入安排的支      4,000 4,000        -       4,361     4,361 109.03 109.03         - 
二、其他支出      1,000 1,000        -      13,755    13,748         7 1,375.50 1,374.80         - 
    彩票公益金安排的支出      1,000 1,000        -       1,428     1,421         7 142.80 142.10         - 
    其他政府性基金及对应专项债务收入安排
的支出          -          -        -      12,327    12,327         -         -         -         - 
三、文化旅游体育与传媒支出          -          -        -          95        91         4         -         -         - 
    国家电影事业发展专项资金安排的支出          -          -        -          41        37         4         -         -         - 
    旅游发展基金支出          -          -        -          54        54         -         -         -         - 
四、社会保障和就业支出          -          -        -         610       610         -         -         -         - 
    大中型水库移民后期扶持基金支出          -          -        -         550       550         -         -         -         - 
    小型水库移民后期扶持基金支出          -          -        -          60        60         -         -         -         - 
五、债务付息支出     14,500 9,600 4,900       9,452     7,846     1,606        65        82        33 
    地方政府专项债务付息支出     14,500 9,600 4,900       9,452     7,846     1,606        65        82        33 
六、债务发行费用支出        300 200 100          41        41         - 13.67 20.50 0.00 
    地方政府专项债务发行费用支出        300 200 100          41        41         -        14        21 0.00 
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